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Efter att ha reciterat Tashahhud, Ta`awwuz och Surah al-Fatihah,  sa Hazrat Mirza Masroor Ahmad 
(aba) att han med hänvisning till den Helige Profetens (sa) liv skulle fortsätta att berätta om 
händelsen med den stora förolämpningen mot Hazrat A. 'ishah (ra). 

 

Den stora förtal mot Hazrat A'ishah (ra) 

Hans Helighet (aba) citerade Hazrat Mirza Bashir Ahmad (ra) som skriver angående berättelsen från 
Sahih al-Bukhari som beskriver denna händelse: 

 

Det är den mest detaljerade och välkomponerade av alla berättelser. De fakta som utläses från de 
berättelser som andra berättare hänvisar till i delar har sammanförts i denna enda berättelse. 
Utöver detta härleds en sådan upplysande insikt från denna berättelse om den Helige Profetens (sa) 
hemmaliv att ingen historiker kan bortse från den. När det gäller autenticitet är detta ett berättande 
av en så exceptionellt hög kaliber att det inte lämnar något utrymme för osäkerhet och tvivel. Nu bör 
man överväga omfattningen av denna konspiration som kläckts av hycklarna. Motivet var inte bara 
att attackera hedern hos en kysk, extremt rättfärdig, from dam, utan snarare var det större målet att 
direkt förstöra hedern för Islams grundare och att skaka det islamiska samhället på ett farligt sätt. 
Denna smutsiga och vidriga propaganda spreds av hycklarna på ett sådant sätt att enkla men lojala 
muslimer fångades i detta bedrägeri. Namnen på Hassan bin Thabit (ra), poeten, Ḥamnah bint 
Jahash, syster till Zainab bint Jahash (ra), och Mistah bin Uthathah, har särskilt understrukits. Men 
det är ett vittnesbörd om hennes höga karaktär att Hazrat 'A'ishah (ra) förlät dem alla och inte hyste 
ett agg mot dem i sitt hjärta. Som sådan nämns det att efter denna händelse, närhelst Hassan bin 
Thabit skulle komma för att besöka Hazrat 'A'ishah (ra), skulle hon ta emot honom nådigt. Vid ett 
tillfälle, när han presenterade sig inför Hazrat 'A'ishah (ra), blev en muslim vid namn Masruq, som 
också var närvarande, förvånad och sa: "Vad! Ger du Hassan publikens tillåtelse?” Hazrat 'A'ishah 
(ra) svarade, "Låt det vara, den stackars mannen har tappat synen, är inte detta elände nog? Sedan 
kan jag inte glömma att Hassan komponerade verser till stöd för den Helige Profeten (sa) mot sina 
fiender.” Därför fick Hassan tillstånd, varpå han kom in och satte sig. Han talade en vers för att 
lovprisa Hazrat 'A'ishah (ra). 

 

”Hon är en ren och kysk kvinna, som besitter visdom och förutseende, och hennes position är utom 
tvivel och osäkerhet; hon äter inte rättfärdiga och oskyldiga kvinnors kött, d.v.s. hon förtalar dem 
inte, och hon talar inte illa om dem i deras frånvaro.” 

 



När Hazrat 'A'ishah (ra) hörde denna kuplett, sa hon..."Vad sägs om din egen stat, du visade sig inte 
bära denna egenskap, d.v.s. du deltog i att rikta en anklagelse mot mig fastän jag var oskyldig." Låt 
oss bevittna den arabiska lärdomen eller fördomen av Herr Muir. Han översätter den ovan nämnda 
kupletten på ett absolut felaktigt sätt, i motsats till reglerna för arabisk grammatik, och hävdar att 
Ḥassānra berömde den smala kroppen av 'A'ishah (ra), som i sin tur hånade honom på hans stora 
figur. Muir har också begått andra uppenbara misstag i samband med denna incident. Till exempel 
skriver han att Safwan (ra) och 'A'ishah (ra) inte kunde fånga armén på väg och sedan öppet gick in i 
Madīnah inför allas blick, även om detta är absolut felaktigt och kategoriskt grundlöst. Ahadith och 
historien bekräftar båda att Safwan och Hazrat 'A'ishah (ra) lyckades komma ikapp den muslimska 
armén på väg på bara några timmar. Men tack och lov, i förhållande till själva förtalet, accepterar 
Muir Hadrat 'A'ishahs (ra) oskuld. Som sådan skriver han: 

 

"Liten anmärkning behövs om A’ishas karaktär och det påstådda budskapet från ovan som det gav 
anledning till. Det finns inte tillräckligt med material för att avgöra anklagelserna mot henne och 
frågan är oväsentlig.” 

 

När det gäller logik och berättande visar sig detta påstående vara uppenbart falskt och förfalskat, för 
förutom den helt tillfälliga händelsen att Hazrat 'A'ishah (ra) lämnades kvar av den muslimska 
armén, sedan kom hon ikapp det i Safwans (ra) sällskap hade förtalarna inget annat i sina händer. 
Det fanns med andra ord inga vittnen, inte heller några ytterligare bevis. Naturligtvis, tills en 
anklagelse har styrkts, kan den inte accepteras som sann. Särskilt om invändningen avser sådana 
människor vars liv är ett bevis på renheten i deras läggningar. Men för muslimernas ytterligare 
tillfredsställelse och för att en grundläggande regel skulle kunna fastställas i samband med sådana 
fall för framtiden, sändes gudomlig uppenbarelse ner. Denna uppenbarelse bekräftade Hazrat 
'A'ishahs (ra) och Safwans (ra) oskuld och förklarade att aspertionen var fullständigt falsk. Dessutom 
infördes en sådan grundläggande lag för världen med avseende på händelser av denna karaktär, att 
folkets heder och värdighet, samhällets fred och harmoni och skyddet av samhällets moral var starkt 
baserad på det. (Life and Character of the Seal of Prophets (sa), Vol. 2, s. 438-441) 

 

Hans Helighet (aba) citerade den andre kalifen, Hazrat Mirza Bashiruddin Mahmoud Ahmad (ra) som 
undersökte ämnet varför en sådan anklagelse skulle skapas mot Hazrat A'ishah (ra). Den andre 
kalifen (ra) sa att det inte fanns någon som hade någon personlig fiendskap mot Hazrat A'ishah (ra) 
som skulle få dem att göra något liknande. Den enda rimliga slutsatsen är att människorna som 
skapade detta påhittade påstående ville använda Hazrat A'ishah (ra) för att komma till någon annan; 
antingen den helige profeten (sa) eller Hazrat Abu Bakr (ra). Innan den Helige Profetens (sa) ankomst 
till Medina, hade Abdullah bin Ubayy bin Sulul hyllats som nästa härskare över Medina. Faktum är 
att hans tron höll på att förberedas när besked mottogs om tillkomsten av den Helige Profeten (sa) 
och sedan i slutändan migrerade den Helige Profeten (sa) till Medina och blev accepterad som 
härskare över Medina, en position som Abudllah bin Ubayy hade eftertraktat. Detta var i huvudsak 
ursprunget till Abdullah bin Ubayys fiendskap mot islam, men han tycks acceptera islam på ytan, 
medan han var hycklarnas hövding. Dessa hycklare kunde inte göra något för att minska den Helige 
Profetens (sa) ställning och status, men de ville också göra försök för att säkerställa att Islams rörelse 
inte kunde fortsätta efter den Helige Profeten (sa) och de trodde att om någon kunde bli den Helige 
Profetens (sa) efterträdare skulle det vara Hazrat Abu Bakr (ra). Därför ville de attackera Hazrat Abu 



Bakrs (ra) ära genom att skapa en fullständigt falsk och påhittad anklagelse mot hans dotter, Hazrat 
A'ishah (ra). 

 

Hans Helighet (aba) citerade den utlovade Messias (as) som sa att det faktum att den Helige 
Profeten (sa) inte omedelbart gjordes medveten om verkligheten av situationen genom gudomlig 
uppenbarelse och det faktum att han till och med frågade Hazrat A'ishah (ra) att om hon var skyldig 
till det som påstods skulle hon erkänna, visar det stora svårighetstillstånd han också stod inför. 
Slutligen uppenbarade Gud en Qur’an-vers som förklarade Hazrat A'ishah (ra) helt fri från något fel i 
saken. Det är dock helt grundlöst för någon att påstå att den Helige Profeten (sa) att han inte 
omedelbart är säker på det verkliga tillståndet förminskar hans kroppsbyggnad på något sätt. Den 
Helige Profeten (sa), eller någon annan profet, har någonsin gjort anspråk på att vara vetande om 
det osedda. Att säga något sådant om den Helige Profeten (sa) skulle därför vara liktydigt med 
misstro och en som hade sann kunskap om historien skulle aldrig ta upp sådana meningslösa 
anklagelser. 

 

Hans Helighet (aba) sa att den Helige Profeten (sa) också lagade förhållandet mellan Aus och Khazraj, 
vars förhållande hade blivit ansträngt. Det finns nedtecknat att den Helige Profeten (sa) tog tag i 
Hazrat Sa'd bin Mu'adhs (ra) hand och tillsammans med några följeslagare gick till Hazrat Sa'd bin 
Ubadah (ra). Hazrat Sa’d bin Ubadah (ra) presenterade lite mat som alla åt. Sedan efter några dagar 
tog den Helige Profeten (sa) tag i Hazrat Sa'd bin Ubadahs (ra) hand och ledde honom till Hazrat Sa'd 
bin Mu'adhs (ra) hem tillsammans med några följeslagare. Där presenterade Hazrat Sa’d bin Mu’adh 
lite mat som alla åt. Den Helige Profeten (sa) gjorde det för att ta bort någon av negativiteten eller 
det onda blodet som hade uppstått som ett resultat av den stora förolämpningen. 

 

Hans Helighet (aba) sa att det finns olika berättelser angående antalet personer som tog upp dessa 
anklagelser; vissa nämner tre eller tio medan andra nämner 15 eller till och med 40. Enligt den andre 
kalifen, Hazrat Mirza Bashiruddin Mahmud Ahmad (ra), fanns det tre personer som straffades för 
den falska anklagelsen mot Hazrat A'ishah (ra); Hazrat Hassan bin Thabit (ra), Mistah och en annan 
kvinna. Det finns ett annat fall där den andre kalifen (ra) nämner att Abdullah bin Ubayy också fick 
straffen med ränder i samband med denna incident. 

 

Hans Helighet (aba) sa att detta avslutade omnämnandet av denna incident. 

 

 

Känslor från gäster och framgången för Jalsa Salana Tyskland 

Hans Helighet (aba) sa angående Jalsa Salana (årskonventet) som hölls i Tyskland att de externa 
gästerna eller de som deltog för första gången uttryckte mycket positiva känslor och var mycket 
glada och komplimenterade den övergripande miljön. På liknande sätt nådde Ahmadiyyats budskap 
miljontals genom de olika medierna. Som sådan är Jalsa ett utmärkt sätt att sprida sig som gör det 
möjligt för budskapet att nå sådana platser dit vi själva inte kan nå. Hans helighet (aba) bad att må 



Allah den Allsmäktige göra det möjligt för detta att ge dygdiga och långvariga resultat, och göra det 
möjligt för Ahmadis att alltid dra fördel av sådana möjligheter. 

 

 

Vädjan om böner 

Hans helighet (aba) manade till fortsatt uppmärksamhet mot böner. Hans helighet (aba) bad att må 
Allah den Allsmäktige alltid hålla oss insvepta i sin mantel av nåd och barmhärtighet. 

 

Sammanfattning utarbetad av The Review of Religions 


